АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Заводской

от 29.12.2014 № 133

О внесении изменений в постановление
Администрации поселения от 02.02.2011
№12

Во исполнение протеста Прокурора Парабельского района Исх. №32-2014 от 24.12.2014, в
целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Заводского сельского поселения от 02.02.2012 №12
«Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления
Заводского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. В целях обеспечения доступа к информации о деятельности органов местного
самоуправления Заводского сельского поселения размещать на официальном сайте
муниципального образования «Заводское сельское поселение» с адресом в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет: www.zavodskoesp.ru (далее - Портал)
информации о деятельности органов местного самоуправления Заводского сельского
поселения.»;

1.2. в подпункте 1 пункта 2 постановления слова «на официальном сайте Администрации
Парабельского района» заменить словами «на официальном сайте муниципального образования
«Заводское сельское поселение»;

1.3. в подпункте 2 пункта 2 постановления слова «Администрации Парабельского района»
заменить словами «Администрации Заводского сельского поселения»;

1.4. пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3. Управляющему делами предоставлять системному Администратору Студии 15 (Служебной
поддержки сайта) информацию о деятельности органов местного самоуправления Заводского
сельского поселения для размещения на сайте муниципального образования «Заводское
сельское поселение» в соответствии с Перечнем, за исключением сведений ограниченного
доступа.»;

1.5. наименование приложения №1 к  постановлению изложить в следующей редакции:

2

«ПЕРЕЧЕНЬ
информации о деятельности  органов местного самоуправления Заводского сельского

поселения, размещаемой  на  официальном сайте Администрации Заводского сельского
поселения с адресом в информационно-телекоммуникационной сети Интернет:

www.zavodskoesp.ru»;

1.6. подпункт 6 пункта 2 приложения №1 к постановлению изложить в следующей редакции:
6) информация о закупках товаров, работ,
услуг для обеспечения муниципальных нужд
в соответствии с законодательством
Российской Федерации о контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд

поддерживается в
актуальном состоянии

Глава Заводского
сельского поселения

1.7. наименование приложения №2 к  постановлению изложить в следующей редакции:

«ТРЕБОВАНИЯ
к технологическим, программным и лингвистическим средствам обеспечения  пользования

официальным  Интернет - порталом Администрации Заводского сельского поселения»;

1.8. в пункте 1 приложения № 2 к постановлению слова «Администрации Парабельского
района» заменить словами «Администрации Заводского сельского поселения»;

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения Е.В. Кузнецов

Рассылка:
Администрация -3
Кузнецов -1
Управделами -1
Администрация Парабельского района -1
Прокуратура -1
Бурыхина -1